
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА

Година 20. Нова Црња 08.02.2010 . године -Број.. 3.

Република Србија -  АПВ 
Општина Нова Црња 
-Скупштина општине- 
Број: II-06-12/10-1 
Дана: 08.02.2010. године

100.На основу члана 32. тачка 6. 
Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“ број 129/09), члана 15. тачке 6. 
Статута општине Нова Црња („Службени 
лист општине Нова Црња“ број 9/09), 
Скупштина општине Нова Црња, на 
седници одржаној дана 08.02.2010. године, 
доноси следећу

ОДЛУКУ 
О УСВАЈАЊУ ЛОКАЛНОГ ПЛАНА

УПРАВЉАЊА ОТПАДОМ

Члан 1.

Усваја се Локални план управљања 
отпадом на територији општине Нова 
Црња, који је саставни део ове Одлуке.

Члан 2.

Ова Oдлука са њеним саставним 
делом биће објављена у „Службеном листу 
општине Нова Црња“ и ступа на снагу 
даном објављивања.

Председник СО 
Милорад Васиљевић

Република Србија -  АПВ 
Општина Нова Црња 
-Скупштина општине- 
Број: II-06-12/10-2 
Дана: 08.02.2010. године

101 .На основу члана 32. тачка 6. 
Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“ број 129/09), члана 15. тачке 6. 
Статута општине Нова Црња („Службени 
лист општине Нова Црња“ број 9/09), 
Скупштина општине Нова Црња, на 
седници одржаној дана 08.02.2010. године, 
доноси следећу

ОДЛУКУ
О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ОСНИВАЊУ 

ЈКП „8. АВГУСТ“ СРПСКА ЦРЊА

Члан 1.
У Одлуци о оснивању ЈП „8. 

Август“ Српска Црња („Службени лист 
општине Нова Црња“ број 1/2009), 
допуњује се став 1. члана 3. следећом 
ставком:

„ 40300 -  производња и снабдевање 
паром и топлом водом ( ова делатност 
обухвата производњу, сакупљање и 
дистрибуцију паре и топле воде за грејање, 
погонске и друге сврхе, производњу и 
дистрибуцију хладне воде у сврху 
хлађења)“.

Члан 2.
У преосталом делу Одлука остаје 

неизмењена.
Члан 3.

Ова Одлука ступа на снагу даном 
објављивања у „Службеном листу општине 
Нова Црња“.

Председник СО 
Милорад Васиљевић



Број 3________ 08.02.2010._____ “Сл.лист општине Нова Црња” Страна 242

С а д р ж а ј : _______________________________________  Страна :_____________

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ

100.0длука о усвајању локалног плана управљања отпадом........................................ 241
101.0длука о допуни Одлуке о оснивању ЈКП „8.август“ Српска Ц рњ а.................. 241

“Службени лист општине Нова Црња” издаје и штампа
орган управе општине Нова Црња, 23.218 Нова Црња,ЈНА број 110.
Главни и одговорни уредник: Светлана Ђого.
Телефон број:815-031.
Жиро рачун број ; 840-494845-81 
/евидентни рачун органа управе општине Нова Црња/.
“Службени лист општине Нова Црња” излази по потреби


